PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МИРОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

________________________________________________________________________
 от 15.07.2019 г.                                                                                                       № 42
О внесении изменений в постановление  главы администрации Мирошниковского сельского  поселения Котовского муниципального района Волгоградской области      № 80 от 16 октября 2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля»».

На основании Устава Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, администрация Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление  главы администрации Мирошниковского сельского  поселения Котовского муниципального района Волгоградской области  № 80 от 16 октября 2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля»» следующие изменения:
1.1.      Пункт      3.4.2.      регламента,      утвержденного      вышеназванные  постановлением добавить подпунктом  6)  в  следующей редакции:

6) поступление информации о фактах нарушения требований  к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном  доме.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава администрации Мирошниковского

сельского  поселения
               В.Д.Шкарупа
1